בפני ערר המדינה על החלטת בימ"ש השלום בבאר שבע (כב' השופטת הבכירה ש. שיטרית) מיום 15.2.17, לפיה הורה ביהמ"ש על שחרורו של המשיב למעצר בית מלא, בפיקוח ערבים, ובערבויות כספיות נוספות.

ההליך בבית משפט השלום

כנגד המשיב הוגש ביום 27.12.16 כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של איומים: עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977; תקיפה הגורמת חבלה של ממש: עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין; תקיפת עובד ציבור עבירה לפי סעיף 382 (א) לחוק העונשין; התנגדות למעצר, לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי; הפרעה לשוטר: עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין; הסגת גבול כדי לבצע עבירה: עבירה לפי סעיף 447 לחוק העונשין; היזק לרכוש בזדון: עבירה לפי סעיף 452 לחוק הנ"ל.

יהא בה כדי להתגבר על הקשיים שצוינו לעיל.

במידה והמשיב מסכים לאפשרות זו ויש בידו להציע מקום בו ניתן יהיה לבחון אפשרות של מעצר אשר יתבצע בפיקוח אלקטרוני, יוכל לפנות לבית המשפט קמא בבקשה מתאימה וזו תבחן על ידו לאחר קבלת התייחסות הגורמים המתאימים.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ז, 19 פברואר 2017, במעמד הצדדים.

יעל רז-לוי, שופטת